МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017
                                              с.Чаинск                                                      № 51

Чаинского района

	Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 22.06.2017 № 44

В соответствии с поступившим заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 22.06.2017 № 44 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 22.06.2017 № 44 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками».

    2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                  В.Н.Аникин